
Zarządzenie Nr 103/2021 

Wójta Gminy Jastrząb 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie i powołania w jego miejsce następcy. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 ) art. 9a ust 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. 2021 poz. 1249) oraz uchwały 

Rady Gminy Nr YIII/40/201 lr w Jastrzębiu z dnia 29 sierpnia 201 lr w sprawie trybu i sposobu 

powołania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania  

Zarządza się co następuje: 

 

§1 

Odwołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

w osobie Pani Anna Serwa - pracownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Jastrzębiu z uwagi na złożenie przez przewodniczącą wniosku o odwołanie 

ze składu Zespołu. 

 

§2 

W miejsce odwołanego członka powołuje się Panią Marię Pielas pracownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jastrzębiu 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


